

Pionki, dnia 17-09-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 2

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-39/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach: zadanie nr 1: Zestaw do ozonoterapii – ilość: 1, zadanie nr 2: Zestaw do podaży infuzyjnej (pompy infuzyjne ze stacją dokującą) - ilość: 8

Treść pytań i odpowiedzi:

Dotyczy: Część II- zadanie nr 2: Zestawy do podaży infuzyjnej (pompy infuzyjne ze stacją dokującą) – ilość: 8

1. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem **zestawy do podaży infuzyjnej (pompy ze stacją dokującą)** oczekuje zaferowania co najmniej 2-óch pomp infuzyjnych strzykawkowych o opisanych parametrach na zestaw i 2-óch stacji dokujących 4-stanowiskowych do wszystkich oferowanych zestawów?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający oczekuje zaferowania wraz ze stacją dokującą mobilnego stojaka umożliwiającego łatwe przemieszczanie się zaferowanego zestawu?

Odpowiedź: Tak.

3. **dot. pozycji nr 20:** Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z czytelnym, kolorowym wyświetlaczem z możliwością wyświetlania oddziału wybranego w bibliotece po przyciśnięciu przycisku „i” (info)? Pozostałe informacje mogą być wyświetlane na wyświetlaczu jednocześnie.

Odpowiedź: Nie.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach

Bernarda Budak

.....
podpis kierownika zamawiającego